

# PRINCIPALI DELIBERAZIONI DEL CONSIGLIO FEDERALE 23 luglio 2022

Nella riunione del 23 giugno u.s. il Consiglio Federale ha assunto le seguenti principali deliberazioni:

#### RATIFICA DELIBERE DEL PRESIDENTE

# Ripescaggi A2 - HP per la stagione 2022/23.

SEREGNO HOCKEY 2012 nei quadri della serie A2 girone A; PUMAS ANCORA VIAREGGIO nei quadri della serie A2 girone B

#### **Nomine**

Massimo Cunegatti - Tecnico a disposizione delle rappresentative nazionali HP Jorge Rodrigo Bastias - Tecnico a disposizione delle rappresentative nazionali HP

Guido Batori - meccanico HP

Dott. Giovanni Baldi a medico a disposizione delle nazionali

Dott. Giole Calafati a fisioterapista a disposizione delle nazionali

#### ATTIVITA'NAZIONALE

#### Approvazione norme Tesseramento 2022-23 Action-Artistico

Il Consiglio Federale ha deliberato di approvare le Norme per il tesseramento 2022/23 per I settori Action e Artistico come da testo di prossima pubblicazione sul sito federale.

#### Regolamentazione percorso Maestro di Base 2022

Il Consiglio Federale ha deliberato:

- l'approvazione del Piano formativo Maestro di Base 2022;
- la modifica dell'articolo 1 delle norme Albo degli insegnanti Tecnici e dell'articolo 13 del Regolamento Generale SIRI;
- di autorizzare il passaggio alla qualifica di Maestro di base per tutti i tecnici in possesso della qualifica di Aspirante Allenatore e Aspirante Maestro in regola con il tesseramento federale 2021/22.

I suddetti testi aggiornati saranno pubblicati sul sito federale

## Approvazione Regolamento SIRi Roller Derby

Il Consiglio Federale ha deliberato l'approvazione del Regolamento SIRi Roller Derby come da testo di prossima pubblicazione sul sito federale.

## Approvazione modifiche Nome Attività HP 2022/2023

Il Consiglio Federale, al fine di integrare le norme giovanili HP, ha deliberato di:

- approvare le modifiche alle Norme Unificate Attività HP 2022/2023;
- approvare la modifica dellart.75 del Regolamento gare

I suddetti testi aggiornati saranno pubblicati sul sito federale

#### AFFILIAZIONI E TESSERAMENTO

## Definizione delle modalità di calcolo del premio di addestramento

Il Consiglio Federale ha deliberato la conferma delle modalità del calcolo del premio di addestramento per la stagione 2022/23 come da prospetto di prossima pubblicazione sul sito federale.

#### Riconoscimento Associazioni

Il Consiglio Federale ha deliberato di riconoscere, ai fini sportivi e di affiliare alla FISR, con effetto con effetto dal 01/8/2022, l'Associazione richiedente la prima affiliazione di seguito indicata:

Regione	Denominazione	Pr.	Data Ratifica	C.DIS.
Toscana	AS.D. HOCKEY ROLLER	GR	01/08/2022	Н
	GROSSETO			